
1 
 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů  
v platném znění. 

 

 

 

 

USNESENÍ RK/34/1485/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  o  d  v  o  l  á  v  á   
    při výkonu funkce valné hromady jediného akcionáře společnosti Zdravotnický holding 

Královéhradeckého kraje a. s., IČ 259 97 556, se sídlem Pospíšilova 365, 500 03 Hradec Králové 

 Bc. Lubomíra France, xxx 

 PharmDr. Janu Třešňákovou, xxx 

 Ing. Josefa Táborského, xxx 

 MUDr. Jiřího Veselého, xxx 

 Mgr. Martinu Berdychovou, xxx 

 RSDr. Jaroslava Ošťádala  xxx  

 PhDr. Martina Scháněla, Ph.D., xxx  

z představenstva společnosti Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a. s. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    při výkonu funkce valné hromady jediného akcionáře společnosti Zdravotnický holding 

Královéhradeckého kraje a. s., IČ 259 97 556, se sídlem Pospíšilova 365, 500 03 Hradec Králové 

budoucímu představenstvu společnosti Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a. s.  

zajistit zápis změn do obchodního rejstříku 

  termín: 31.12.2009   

  
   

 
 

USNESENÍ RK/34/1486/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  o  d  v  o  l  á  v  á   
    při výkonu funkce valné hromady jediného akcionáře společnosti Zdravotnický holding 

Královéhradeckého kraje a. s., IČ 259 97 556, se sídlem Pospíšilova 365, 500 03 Hradec Králové 

 Jiřího Dršku, xxx 

 Mgr. Hanu Moravcovou, xxx 

 Ing. Danu Kracíkovou, xxx 

z dozorčí rady společnosti Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a. s. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    při výkonu funkce valné hromady jediného akcionáře společnosti Zdravotnický holding 

Královéhradeckého kraje a. s., IČ 259 97 556, se sídlem Pospíšilova 365, 500 03 Hradec Králové 

budoucímu představenstvu společnosti Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a. s.  

zajistit zápis změn do obchodního rejstříku 

  termín: 31.12.2009  
   

 
 

USNESENÍ  

z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
 

konané dne 11.11.2009 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15115&suggestion_id=14076&n_resolution=1485&n_sitting=34&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15116&suggestion_id=14077&n_resolution=1486&n_sitting=34&year=2009


2 
 

 

 
 

 

 

 

USNESENÍ RK/34/1487/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    při výkonu funkce valné hromady jediného akcionáře společnosti Zdravotnický holding 

Královéhradeckého kraje a. s., IČ 259 97 556, se sídlem Pospíšilova 365, 500 03 Hradec Králové 

změnu stanov společnosti Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a. s. ve znění 

předloženého návrhu (viz příloha č. 1) 

II.  u  k  l  á  d  á   
    při výkonu funkce valné hromady jediného akcionáře společnosti Zdravotnický holding 

Královéhradeckého kraje a. s., IČ 259 97 556, se sídlem Pospíšilova 365, 500 03 Hradec Králové 

budoucímu představenstvu společnosti Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a. s.  

zajistit zápis změn do obchodního rejstříku 

  termín: 31.12.2009  

 
   

 
 

USNESENÍ RK/34/1488/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  v  o  l  í   
    při výkonu funkce valné hromady jediného akcionáře společnosti Zdravotnický holding 

Královéhradeckého kraje a. s., IČ 259 97 556, se sídlem Pospíšilova 365, 500 03 Hradec Králové 

 Bc. Lubomíra France, xxx 

 Ing. Josefa Táborského, xxx 

 Ing. Rostislava Jireše xxx 

 MUDr. Jiřího Veselého, xxx 

 Mgr. Martinu Berdychovou, xxx 

 RSDr. Jaroslava Ošťádala, xxx 

do dozorčí rady společnosti Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a. s. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    při výkonu funkce valné hromady jediného akcionáře společnosti Zdravotnický holding 

Královéhradeckého kraje a. s., IČ 259 97 556, se sídlem Pospíšilova 365, 500 03 Hradec Králové 

budoucímu představenstvu společnosti Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a. s.  

zajistit zápis změn do obchodního rejstříku  

  termín: 31.12.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/34/1489/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  n  e  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s návrhem Akademie věd ČR na prohlášení archeologického nálezu hradiště HRAD RECHENBURK 

na pozemku p. č. 372 v k. ú. Libeč, obec Trutnov, za kulturní památku 

Vlastník pozemku:  Královéhradecký kraj 

Předáno k hospodaření: Česká lesnická akademie Trutnov - střední škola a vyšší odborná škola, 

Lesnická 9, Trutnov 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

oznámit Ministerstvu kultury České republiky nesouhlas  vlastníka pozemku s návrhem na prohlášení 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15117&suggestion_id=14078&n_resolution=1487&n_sitting=34&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15118&suggestion_id=14079&n_resolution=1488&n_sitting=34&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15119&suggestion_id=13917&n_resolution=1489&n_sitting=34&year=2009


3 
 

archeologického nálezu hradiště HRAD RECHENBURK na pozemku p. č. 372 v k. ú. Libeč, 

obec Trutnov, za kuturní památku  

  termín: 30.11.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/34/1490/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    převod dotací soukromým školám a školským zařízením v působnosti Královéhradeckého kraje  

na 4. čtvrtletí r. 2009 dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

zajistit převod finančních prostředků na účty právnických osob vykonávajících činnost škol  

a školských zařízení dle bodu I. 

  termín: 15.11.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/34/1491/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    žádost Střední školy - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška o zápis změny v rejstříku škol  

a školských zařízení 

II.  n  e  s  o  u  h  l  a  s  í   
    se zápisem změny v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 01.09.2010 

Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška 

zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků střední školy z 500 na 550 

III.  u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit stanovisko Královéhradeckého kraje odboru školství Krajského úřadu Královéhradeckého 

kraje 

  termín: 30.11.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/34/1492/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    žádost právnické osoby s názvem Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici, Hradec 

Králové, Sokolská 581 o zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    se zápisem změn v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 01.02.2010 Základní škola  

a Mateřská škola při Fakultní nemocnici, Hradec Králové, Sokolská 581 snížení nejvyššího 

povoleného počtu dětí mateřské školy ze 40 na 30; snížení nejvyššího povoleného počtu žáků základní 

školy z 88 na 60; snížení nejvyššího povoleného počtu žáků oboru vzdělání 79-01-C/001 Základní 

škola z 88 na 60; snížení nejvyššího povoleného počtu žáků rámcového vzdělávacího programu  

79-01-C/01 Základní škola z 88 na 60 

III.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

zajistit veškeré další náležitosti v souladu se školským zákonem 

  termín: 31.12.2009  
   

 

 
 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15120&suggestion_id=13967&n_resolution=1490&n_sitting=34&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15121&suggestion_id=13901&n_resolution=1491&n_sitting=34&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15122&suggestion_id=13934&n_resolution=1492&n_sitting=34&year=2009


4 
 

USNESENÍ RK/34/1493/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  t  a  n  o  v  u  j  e   
    plat Ing. Milanu Maršíkovi, řediteli Střední průmyslové školy elektrotechniky a informačních 

technologií, Dobruška, Čs. odboje 670 s účinností od 01.12.2009 dle přílohy důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

zabezpečit vyhotovení a předání platového výměru dle přijatého usnesení 

  termín: 30.11.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/34/1494/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  t  a  n  o  v  u  j  e   
    výši mimořádných odměn ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Královéhradeckým krajem 

z prostředků Rozvojového programu MŠMT č. j. 24 130/2008/26 - 2. část (září - prosinec 2009) 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

zabezpečit realizaci dle přijatého usnesení v bodě I. 

  termín: 31.12.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/34/1495/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. přijetí věcného daru v hodnotě 140.000 Kč od města Trutnov, Slovanské náměstí 165 

do vlastnictví Královéhradeckého kraje dle důvodové zprávy  

 2. předání věcného daru k hospodaření (svěřený majetek) České lesnické akademii Trutnov-střední 

škole a vyšší odborné škole, Trutnov, Lesnická 9 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

uzavřít a podepsat darovací smlouvu 

  termín: 27.11.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/34/1496/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    přistoupení Královéhradeckého kraje k projektu UNIV 2 - kraje včetně výběru 22 škol  

z Královéhradeckého kraje, které se projektu zúčastní 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství,  

aby o stanovisku Rady Královéhradeckého kraje v této věci informovala hlavní manažerku projektu 

UNIV 2 - Kraje paní PhDr. Janu Bydžovskou, Národní ústav odborného vzdělávání, Praha 

  termín: 12.11.2009  
   

 

 
 

 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15123&suggestion_id=13928&n_resolution=1493&n_sitting=34&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15124&suggestion_id=13935&n_resolution=1494&n_sitting=34&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15125&suggestion_id=13929&n_resolution=1495&n_sitting=34&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15126&suggestion_id=13926&n_resolution=1496&n_sitting=34&year=2009


5 
 

USNESENÍ RK/34/1497/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    změnu specifického ukazatele - zvýšení limitu výdajů na pohoštění a dary o 15 tis. Kč u příspěvkové 

organizace Středisko amatérské kultury Impuls na základě darovací smlouvy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    MgA. Martině Kulhavé, vedoucí odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu a kultury, 

informovat ředitelku organizace o přijatém usnesení 

  termín: 30.11.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/34/1498/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    v rámci kapitoly 50 snížení investičních transferů příspěvkové organizaci Muzeum východních Čech 

v Hradci Králové na akci Nákup vitrín a výstavního mobiliáře pro přístavbu muzea války 1866 

na Chlumu o 512 tis. Kč a současně  zvýšení kapitálových výdajů odvětví kultury o 512 tis. Kč 

(úhrada faktury na dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí „Digitální planetárium v Hradci 

Králové“) 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. MgA. Martině Kulhavé, vedoucí odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu a kultury, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín: 31.12.2009  
  

 

 2. Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu odboru ekonomického, 

zapracovat přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje 

   termín: 03.12.2009  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/34/1499/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. udělení ceny Rady Královéhradeckého kraje "Zlatý kolovrat" 

  a) Evě Tatouškové, xxx í za výsledky v oboru šití lidových krojů a dobových oděvů 

  b) Haně Šromové, xxx za výsledky v oboru figurální keramika 

 2. poskytnutí věcného daru každé z oceněných ve výši 5.000 Kč v rámci kapitoly 18 rozpočtu 

roku 2009 

II.  u  k  l  á  d  á   
    MgA. Martině Kulhavé, vedoucí odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu a kultury, 

zajistit předání cen 

  termín: 18.12.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/34/1500/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh odboru sociálních věcí na zvýšení příspěvků příspěvkových organizací odvětví sociálních věcí 

na provoz na rok 2009 o 25.433 tis. Kč použitím rezervy kap. 28 ve výši 2.373 tis. Kč a z vratek části 

půjček od příspěvkových organizací odvětví sociálních věcí 23.060 tis. Kč dle důvodové zprávy  

a přílohy č. 1 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15127&suggestion_id=13932&n_resolution=1497&n_sitting=34&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15128&suggestion_id=13930&n_resolution=1498&n_sitting=34&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15129&suggestion_id=13933&n_resolution=1499&n_sitting=34&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15130&suggestion_id=13946&n_resolution=1500&n_sitting=34&year=2009


6 
 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit zvýšení příspěvků na provoz příspěvkových 

organizací odvětví sociálních věcí na rok 2009 o 25.433 tis. Kč dle přílohy č. 1, zvýšení splátek 

půjčených prostředků o 69.060 tis. Kč v příjmech kap. 28 (vrácení poskytnutých půjček), snížení 

ostatních běžných výdajů o 2.373 tis. Kč a o částku minimálně ve výši 46 mil. Kč se zvýší rezerva 

kraje 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady  Královéhradeckého kraje, 

předložit matriál ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

  termín: 03.12.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/34/1501/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit dotace v rámci grantových a dílčích programů  

a samostatných projektů odvětví sociálních věcí – viz důvodová zpráva 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

  termín: 03.12.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/34/1502/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    platové postupy ředitelů příspěvkových organizací odvětví sociálních věcí v roce 2010 dle důvodové 

zprávy. 

 

 
 

USNESENÍ RK/34/1503/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit dodatek č. 1 Zřizovací listiny příspěvkové organizace 

Barevné domky Hajnice, IČ 00194972, s účinností od 01.01.2010, dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

  termín: 03.12.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/34/1504/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 11/446/2009 ze dne 01.04.2009 v části II. jmenuje takto: 

 1. Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje 

 2. Ing. Josefa Táborského, 1. náměstka hejtmana 

 3. Helmuta Dohnálka, 3. náměstka hejtmana 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15131&suggestion_id=13956&n_resolution=1501&n_sitting=34&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15132&suggestion_id=13955&n_resolution=1502&n_sitting=34&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15133&suggestion_id=13959&n_resolution=1503&n_sitting=34&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15134&suggestion_id=13960&n_resolution=1504&n_sitting=34&year=2009


7 
 

 4. Ing. Miroslava Uchytila, člena Rady Královéhradeckého kraje 

 5. JUDr. Ivanu Křečkovou, ředitelku Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

 6. Ing. Růženu Rýglovou, zástupce ČMOKS 

 7. Libora Dvořáka, zástupce Odborového svazu Kovo 

 8. Vlastimila Skořepu, zástupce Oborového svazu pracovníků textilního, oděvního a kožedělného 

průmyslu Čech a Moravy 

 9. PhDr. Janu Koubovou, zástupce Oborového svazu energetiků a chemiků 

 10. Františka Mázla, zástupce Oborového svazu STAVBA ČR 

 11. Ing. Josefa Šmída, zástupce Škoda Auto a. s. Kvasiny 

 12. Ing. Stanislava Sedláčka, předsedu představenstva Krajské hospodářské 

komory Královéhradeckého kraje 

 13. Ing. Otto Daňka, generálního ředitele ATAS elektromotory Náchod a. s. 

 14. Markétu Vitingerovou, regionální manažerku Svazu průmyslu a dopravy ČR 

 15. Ing. Jiřího Zadrobílka, zástupce Svazu obchodu a cestovního ruchu 

 

 
 

USNESENÍ RK/34/1505/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s úpravami rozpočtu kapitoly 15 - zdravotnictví na rok 2009 v rámci limitu dle důvodové zprávy  

a přílohy č. 1 

II.  u  k  l  á  d  á   
    PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál ke schválení na nejbližší jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

  termín: 03.12.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/34/1506/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    se změnami financování akcí v rámci limitu Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje  

na rok 2009 pro odvětví zdravotnictví - část VI. dle přiložené tabulky 

II.  u  k  l  á  d  á   
    PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál ke schválení na nejbližší jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

  termín: 02.12.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/34/1507/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh smlouvy o poskytnutí investiční dotace Fakultní nemocnici Hradec Králové 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit Smlouvu o poskytnutí investiční dotace 

III.  u  k  l  á  d  á   
    PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál na nejbližší jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

  termín: 02.12.2009  
   

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15135&suggestion_id=13921&n_resolution=1505&n_sitting=34&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15136&suggestion_id=13922&n_resolution=1506&n_sitting=34&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15138&suggestion_id=13937&n_resolution=1507&n_sitting=34&year=2009


8 
 

USNESENÍ RK/34/1508/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    smlouvy o realizaci a úhradě nákladů odstraňování nepoužitelných léčiv se smluvními partnery 

uvedenými v příloze č. 1 a č. 2 důvodové zprávy 

II.  z  m  o  c  ň  u  j  e   
    Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje, 

k podpisu smluv o realizaci a úhradě nákladů odstraňování nepoužitelných léčiv 

  termín: 04.11.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/34/1509/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    žádost ředitele Oblastního spolku Českého červeného kříže se sídlem Hradec Králové na darování 

sanitního vozidla 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit darování sanitního vozidla SPZ NAK 27 - 48, 

Oblastnímu spolku Českého červeného kříže, se sídlem Mostecká 290, 500 03 Hradec Králové, 

IČ 75060183 

III.  u  k  l  á  d  á   
    PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál ke schválení na nejbližší jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

  termín: 03.12.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/34/1510/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Protokol o účelovém a časovém vymezení poskytnutého účelově vázaného příspěvku Centru EP 

na realizaci dílčích aktivit a administraci projektu "Česko-polský inovační portál" 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat Protokol o účelovém a časovém vymezení poskytnutého příspěvku 

  termín: 30.11.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/34/1511/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh hodnotící komise pro veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a 

§ 6 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, zajištění nákupu multifunkčních kopírovacích 

strojů, servisu a dodávek materiálu pro tyto stroje pro potřebu Krajského úřadu Královéhradeckého 

kraje 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. návrh hodnotící komise pro veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu s ustanovením § 12  

odst. 3 a § 6 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, Zajištění nákupu multifunkčních 

kopírovacích strojů, servisu a dodávek materiálu pro tyto stroje pro potřebu Krajského úřadu 

Královéhradeckého kraje jako nejvhodnější nabídku firmy ASC HB a. s. Kladská ulice 78, 

500 03 Hradec Králové, nabídková cena 1.177.558,50 Kč včetně DPH 

 2. uzavření smlouvy o zajištění nákupu multifunkčních kopírovacích strojů a smlouvy (platné 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15140&suggestion_id=13923&n_resolution=1509&n_sitting=34&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15141&suggestion_id=13919&n_resolution=1510&n_sitting=34&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15143&suggestion_id=13924&n_resolution=1512&n_sitting=34&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15143&suggestion_id=13924&n_resolution=1512&n_sitting=34&year=2009


9 
 

do 31.12. 2013) o zajištění servisu a dodávek materiálu pro tyto stroje pro potřebu Krajského 

úřadu Královéhradeckého kraje s firmou ASC HB a. s. Kladská ulice 78, 500 03 Hradec Králové 

III.  z  m  o  c  ň  u  j  e   
    Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvu o zajištění nákupu multifunkčních kopírovacích strojů a smlouvu o zajištění 

 servisu a dodávek materiálu pro tyto stroje pro potřebu Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

jako nejvhodnější nabídku firmy ASC HB a. s. Kladská ulice 78, 500 03 Hradec Králové 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Liboru Košťálovi,  vedoucímu odboru kancelář ředitele,  

zajistit realizaci usnesení Rady Královéhradeckého kraje 

  termín: 11.12.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/34/1512/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    žádost Zdravotnického holdingu Královéhradeckého kraje a. s. o výpůjčku osobního automobilu 

ve vlastnictví Královéhradeckého kraje provozovaného Krajským úřadem 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    smlouvu o  výpůjčce osobního automobilu ve vlastnictví Královéhradeckého kraje provozovaného 

Krajským úřadem Zdravotnickému holdingu Královéhradeckého kraje a. s. 

III.  z  m  o  c  ň  u  j  e   
    Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje,  

k podpisu smlouvy o výpůjčce osobního automobilu Královéhradeckého kraje provozovaného 

Krajským úřadem Zdravotnickému holdingu Královéhradeckého kraje a. s. 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Liboru Košťálovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, 

zajistit realizaci usnesení Rady Královéhradeckého kraje 

  termín: 30.11.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/34/1513/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Postup likvidace nepotřebného majetku:  

a) odprodejem zaměstnancům  kraje za 50 Kč kus 

b) odprodejem veřejnosti za 50 Kč za kus, pokud nebude prodán dle bodu a) 

c) fyzickou likvidací, pokud nebude prodán podle bodů a)  nebo  b) 

II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    podle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje rozhodováním o uzavírání smluv na odprodej nepotřebného 

nábytku dle přílohy za podmínek uvedených v bodě 1) tohoto usnesení 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Liboru Košťálovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele,  

zajistit realizaci přijatého usnesení 

  termín: 10.12.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/34/1514/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    zahraniční služební cestu MUDr. Jiřího Vambery, člena Zastupitelstva Královéhradeckého kraje, 

do Dubaje v Saudské Arábii v termínu 14.-17.11.2009 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15144&suggestion_id=13887&n_resolution=1513&n_sitting=34&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15145&suggestion_id=13885&n_resolution=1514&n_sitting=34&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15146&suggestion_id=13941&n_resolution=1515&n_sitting=34&year=2009


10 
 

USNESENÍ RK/34/1515/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    zprávu hejtmana kraje o rozhodnutích učiněných na základě svěření dle usnesení 

Rady Královéhradeckého kraje č. RK/37/1651/2008 ze dne 01.12.2008 za III. kalendářní čtvrtletí roku 

2009 dle přílohy. 

 

 
 

USNESENÍ RK/34/1516/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    dopis pana Štěpána Jelínka, starosty města Opočna 

II.  n  e  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    předložit opakovaně Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na sloučení  Základní školy, 

Nové Město nad Metují, Rašínova 313 a Střední školy, Nové Město nad Metují, Husovo náměstí 

1218 a Střední školy, Opočno, Nádražní 296 

III.  u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

seznámit starostu města Opočna se stanoviskem Rady Královéhradeckého kraje 

  termín: 30.11.2009  
   

 

 
USNESENÍ RK/34/1517/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zrušení výběrového řízení na služby zadaného v režimu zjednodušeného podlimitního řízení Řízení 

projektů – realizace úspor energií při provozu budov v majetku Královéhradeckého kraje II dle § 84 

odst. 4 zákona o veřejných zakázkách, 137/2006 Sb. 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

   termín: 13.11.2009  
  

 

 2. Ing. Kláře Dostálové, ředitelce Centra EP příspěvkové organizace Královéhradeckého kraje, 

jako zástupci zadavatele zaslat oznámení o zrušení všem uchazečům podlimitní veřejné zakázky 

na služby, kteří nebyli vyřazeni z hodnocení 

   termín: 13.11.2009  
  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Bc. Lubomír Franc 

hejtman Královéhradeckého kraje 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15147&suggestion_id=13944&n_resolution=1516&n_sitting=34&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15149&suggestion_id=13904&n_resolution=1517&n_sitting=34&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15139&suggestion_id=14067&n_resolution=1508&n_sitting=34&year=2009

